股权代码：632005 股权简称：宏康物流 公告编号：2014010

宏康供应链管理股份有限公司

关于完成宏康物流发展有限公司股权收购的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

根据宏康供应链管理股份有限公司（以下简称“本公司”）2014 年度第 2 次

临时股东大会审议通过的《关于收购控股子公司宏康物流发展有限公司参股股东

徐州双楼物流园区投资发展有限公司 30%股权的议案》，本公司已经完成宏康物

流发展有限公司的工商变更登记手续，与 2014 年 4 月 3 日取得了徐州市贾汪工

商行政管理局颁发的《企业法人营业执照》，相关信息如下：

名称：宏康物流发展有限公司

注册号：320305000035196

住所：江苏徐州双楼物流园区临港大道 1 号

法定代表人：田海勇

注册资本：10000 万人民币

公司类型：有限公司（法人独资）私营

经营范围：

许可经营项目：普通货物；综合货运站（场）（仓储）。

一般经营项目：自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定经

营或禁止进出口的商品和技术除外）。

成立日期：2011 年 1月 31 日

营业期限：2011 年 1月 31 日至 2031 年 1月 30 日

特此公告。

宏康供应链管理股份有限公司董事会

2014 年 4月 4日